
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

DNF 

Num. 

81 

19 

156 

101 

275 

25 

8 

39 

37 

Nome 

MARINO AURELIO 

SECCIA CARLO 

CHIETI GIOACCHINO 

SACCO DANIELE 

PALLADINO NICOLA 

LAMANNA COSIMO 

SILLETTI ANTONIO 

STRAFILE FRANCESCO 

GIULIANI VINCENZO 

Classe 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

OPEN 2T 

Punti totali 

470 

450 

420 

340 

330 

310 

280 

260 

240 

R1.  

250 

200 

220 

160 

180 

150 

140 

130 

120 

R2.  

220 

250 

200 

180 

150 

160 

140 

130 

120 

Stampato: 08/04/2018 17.28.30 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: ROCCO ALBERTO VIGNOLA 

Direttore di gara: ANTONIO LUPO 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Potenza 

2^ PROVA TROFEO SUD ITALIA MX  

OPEN 2T 

ASSOLUTA 

CROSSODROMO NICOLA 1,200 km 


